



Ostrołęckie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.

Ostrołęka, 18.07.2024

WI.ZP.09.2024

WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA DO SWZ

Dotyczy: Sukcesywny Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów 19 12 12 z mechanicznej obróbki odpadów z ZUK w Ostrołęce, ul. Komunalna 8

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do SWZ

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

Odpowiedź: NIE. Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu, jeżeli posiada zezwolenie na przetwarzanie odpadów o kodzie 191212 lub takie zezwolenie posiada jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź: TAK. Informacje dotyczące Podwykonawców – w Rozdziale VI SWZ i w § 9 załącznika nr 8 do SWZ - ogólne warunki umowy.

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

Odpowiedź: TAK. Informacje dotyczące Podwykonawców – w Rozdziale VI SWZ i w § 9 załącznika nr 8 do SWZ - ogólne warunki umowy.

Pytanie 4

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedź: W załączeniu zdjęcia odpadów

Pytanie 5

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga (90m3)?

Odpowiedź: Średnia waga załadunku - około 24 Mg.

Pytanie 6

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu wanna (50m3)?

Ostrołęckie TBS Sp. z o.o.
ul. B. Joselewicza 1
07-410 Ostrołęka

NIP: 758 15 69 833
KRS: 0000052950
REGON: 550055819

tel.: 29 765 05 00
fax: 29 76 50 504
e-mail: poczta@otbs.com.pl

Kapitał zakładowy: 39 736 500 zł
www.otbs.com.pl

Odpowiedź: Odpady nie były odbierane tego typu pojazdem. Zamawiający nie ma wiedzy jaka jest średnia waga załadunku.

Pytanie 7

Jaką dzienną ilość zamówień (ilość pojazdów) przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje tygodniowo około 3 pojazdów po około 24 Mg. W miarę potrzeb Zamawiającego ilość odbiorów może być wyższa.

Pytanie 8

Jakiego rodzaju pojazdu wymaga Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający sugeruje pojazd typu ruchoma podłoga. Transport odpadów leży po stronie Wykonawcy.